
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂ L AJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA Nr. 33
din J4 "fE{?i<,\)A~;E..-2020

pentru completarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 12 din 14.01.2020
privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având ca

obiect: "Execuţie lucrări pentru proiectul "Extindere, modernizare şi dotare UPU - SMURD la
Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău"

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr.2082 din 13.02.2020 al Serviciului achiziţii publice, parteneriat public-privat
şi urmărirea contractelor;
prevederile art. 68 alin.(1) lit. i) din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice, cu
modificările şi completările uletrioare;
art. 126 alin.(3), coroborat cu art. 128 din Hotărâre a Guvernului nr. 395/2016 pentru
aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de
achiziţie publică/acordului-cadru din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice, cu
modificarile si completarile ulterioare;
art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului 57/2019 privind Codul
administrativ, cu completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu completări le ulterioare,

DISPUN:

Art.I. Se completează art. 1 din Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 12
din 14.01.2020 privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii
contractului având ca obiect: "Execuţie lucrări pentru proiectul "Extindere, modernizare şi
dotare UPU - SMURD la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău", cu membrii de rezervă şi
experţii cooptaţi, astfel:

"MEMBRII DE REZERVĂ:

Prian Claudia- Daniela

- consilier - Direcţia investiţii şi programe publice;
- consilier - Direcţia investiţii şi programe publice;
- consilier juridic - Serviciul achiziţii publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- consilier achiziţii publice - Serviciul achiziţii
publice, parteneriat public-privat şi urmărirea
contractelor;
- consilier achiziţii publice - Serviciul achiziţii
publice, parteneriat public-privat şi urmărirea
contractelor; "

Bălăjel Alina Adela
Alexa Călin- Nicu
Făgărăşan LaviniaGeorgeta

Gal Mariana-Ramona

"EXPERTI COOPT ATI :
- Dr. Iuhas Mihai - medic UPU, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău;
- 01. Domuţa Ionuţ - inginer Serviciul de investiţii, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău.

Atribuţiile şi responsabilităţile experţilor cooptaţi:



a) - Dr. Iuhas Mihai - evaluarea propunerilor tehnice prezentate de ofertanţii participanţi la
procedură, comparativ cu cerinţele solicitate prin Documentaţia de Atribuire referitoare la
respectarea circuitelor funcţionale;

b) - Ing. Domuţa Ionuţ - evaluarea propunerilor tehnice prezentate de ofertanţii participanţi la
procedură, comparativ cu cerinţele solicitate prin Documentaţia de Atribuire referitoare la
respectarea normelor tehnice pentru construcţiile spitaliceşti şi instalaţiile pentru construcţii
spi taliceşti."

Art, II. Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 12 din
14.01.2020, rămân neschimbate.

Art. III. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membrii comisiei.
Art. IV. Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- persoanele fizice specificate la art. 1.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Mare
Confrasemnează:

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
Cosmin-Radu Via ieu


